П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Даниловского муниципального района

от  14.04.2011                        №  510
г. Данилов

Об утверждении акта выбора
земельного участка для строительства
       В соответствии со статьями 11, 30, 31 Земельного кодекса Российской Федерации, протоколом № 23 заседания земельной комиссии администрации Даниловского муниципального района Ярославской области по рассмотрению заявлений и согласованию предоставления земельных участков от 10.11.2010,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1. Согласовать предварительно Обществу с ограниченной ответственностью Производственно-коммерческой фирме «Гранд-Лес»,   место размещения  здания пилорамы на земельном участке из земель населённых пунктов, площадью 3000 кв. метров, расположенном  по адресу: Ярославская область,  г. Данилов, ул. Шарохина, в 112,5 метрах от земельного участка жилого дома № 38 по ул. Загородная.

        2. Утвердить Акт о выборе земельного участка от 27.09.2010  для установки пилорамы, указанного в пункте 1.
        3. Обществу с ограниченной ответственностью Производственно-коммерческой фирме «Гранд-Лес» обеспечить установление границ земельного участка на местности и его государственный кадастровый учёт в установленном законом порядке.

        4.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского

муниципального района                                                                        А.В. Смирнов